
Duftstoff Citrone
Strana 1 od 1Koncentrovaná, svěží citronová vůně k provonění mycích linek prostřednictvím aroma

odpařovače Fresh-S-Center (999331). Vhodná také pro individuální provonění čisticích
prostředků mísitelných s vodou při čištění interiérů vozidel, budov atd.

Oblasti použití
-

Doporučené použití
Fresh-S-Center: pur. Čisticí prostředky mísitelné s vodou: 0,5–3 % (podle koncentrace
naředěného čisticího prostředku).

Obaly
Obaly Č. produktu
1 L 167001

Výstražná upozornění
Dávkujte úsporně.;Nepoužívejte v biologických úpravnách užitkové vody.;Před použitím
zkontrolujte vhodnost a snášenlivost.;

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

